- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政教学〔2019〕52号

关于公布我校第六批资助出版学术著作

和教材评审结果的通知

各二级学院、各单位：

根据《关于推荐资助出版学术著作、教材的管理办法》（师

漓院政教学〔2009〕113号）文件规定，教学科研处组织开展了

第六批资助出版学术著作和教材申报工作。经教师个人申报，校

外专家评审，校学术委员会和教学指导委员会审议，校长办公会

通过，现将我校第六批资助出版著作予以公布：

1. 杨庆庆著《旅游产品中知识产权的运用与解读》

2. 陈丕武著《粤西文论选》

学校对获得资助出版的著作提供全额资助，每本的资助金额

不超过 5万元。请获得资助出版著作的作者按照要求高质量地完

成编著出版工作。

广西师范大学漓江学院

2019年 11月 27日

- 2 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 11月 28日印发